UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng   02  năm 2025

V/v thay đổi thời gian tổng kết

Hội thi giáo viên dạy giỏi thành phố cấp

THPT năm học 2024-2025

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học.

Ngày 05/02/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Giấy mời số

612/GM-SGDĐT về việc Dự Khai mạc, Tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi

thành phố cấp THPT năm học 2024 – 2025. Vì Sở GDĐT có nội dung công việc

tham gia với UBND thành phố nên Sở GDĐT thông báo thay đổi thời gian tổ

chức Tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi Thành phố cấp THPT năm học 2024 –

2025 như sau:

Thời gian tổ chức: 13h30 ngày 21/02/2025 (thứ Sáu).

Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 612/GM-SGDĐT ngày

05/02/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo và kính đề các đơn vị thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-20T18:21:12+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T18:56:20-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T18:56:21-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T18:56:21-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!